ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. B5 2011-06-07 13:50. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 997 27?77?7777 1:44.755 - -
2 9 GAJDA Marek 1:47.836 +3.081 +3.081 BMW S1000RR
3 29 ORLOWSKI Dariusz 1:51.702 +6.947 +3.866 Yamaha R1
4 44 ZUBER tukasz 1:52.922 +8.167 +1.220 Yamaha R6
5 41 WILEWSKI Michat 1:53.084 +8.329 +0.162 Suzuki GSX-R750
6 39 URBANSKI Artur 1:53.223 +8.468 +0.139 Suzuki GSX-R750
7 70 TELENGA Tomasz 1:54.206 +9.451 +0.983 BMW S1000RR
8 94 SZTABINSKI Sebastian 1:55.148 +10.393 +0.942 Suzuki GSX-R750
9 49 DOBRYGOWSKI Krystian 1:56.489 +11.734 +1.341 Suzuki GSX-R750
10 89 LESZCZYNSKI Stanistaw 1:58.298 +13.543 +1.809 Honda CBR1000RR
11 7 DURCZYNSKI Krzysztof 1:58.453 +13.698 +0.155 Yamaha R1
12 75 RABINSKI Tomasz 2:03.730 +18.975 +5.277 Honda Hornet
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ROK Zap 1223
o ZALAZSS

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km
GR. B5 2011-06-07 13:50 . ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(94) SZTABINSKI Sebastian
(997) 222222272 1 - 13:54:41.690
1 J— 13:57:57.950 2 2:02.208 +7.060 13:56:43.898
2 1:47.147 +2.392 13:59:45.097 3 2:00.132 +4.984 13:58:44.030
3 1:47.200 +2.445  14:01:32.297 4 1:56.539 +1.391  14:00:40.569
4 1:46.324 +1.569  14:03:18.621 5 1:55.316 +0.168  14:02:35.885
5 1:44.755 - 14:05:03.376 6 1:55.148 - 14:04:31.033
p6 2:08.928 +24.173  14:07:12.304 7 1:55.901 +0.753  14:06:26.934
p8 1:58.580 +3.432  14:08:25.514
(9) GAIDA Marek
1 J— 13:55:08.592 (49) DOBRYGOWSKI Krystian
2 1:54.289 +6.453  13:57:02.881 1 13:56:35.827
3 1:48.825 +0.989 13:58:51.706 2 2:05.728 +9.239 13:58:41.555
4 1:48.625 +0.789 14:00:40.331 3 2:04.431 +7.942 14:00:45.986
5 1:47.836 - 14:02:28.167 4 2:01.611 +5.122 14:02:47.597
6 1:48.471 +0.635 14:04:16.638 5 1:59.818 +3.329 14:04:47.415
p7 2:12.794 +24.958 14:06:29.432 6 1:56.489 - 14:06:43.904
7 1:58.376 +1.887  14:08:42.280
(29) ORELOWSKI Dariusz .
1 [— 13:55:25.705 (89) LESZCZYNSKI Stanistaw
2 1:57.324 +5.622  13:57:23.029 1 13:54:41.478
3 1:53.227 +1.525 13:59:16.256 2 2:08.426 +10.128 13:56:49.904
4 1:53.475 +1.773 14:01:09.731 3 2:00.697 +2.399  13:58:50.601
5 1:52.898 +1.196  14:03:02.629 4 1:59.196 +0.898  14:00:49.797
6 1:52.486 +0.784 14:04:55.115 5 1:58.298 - 14:02:48.095
7 1:51.812 +0.110 14:06:46.927 p6 2:18.324 +20.026 14:05:06.419
8 1:51.702 - 14:08:38.629 ]
p9 2:09.538 +17.836 14:10:48.167 (7) DURCZYNSKI Krzysztof
1 13:55:22.082
(44) 7UBER tukasz 2 2:02.261 +3.808  13:57:24.343
1 [— 13:57:01.624 3 2:03.242 +4.789 13:59:27.585
2 152922 ] . 13:58:54.546 4 2:02.750 +4.297  14:01:30.335
3 1:55.079 +2.157 14:00:49.625 5 1:58.857 +0.404 14:03:29.192
4 1:53.567 +0.645  14:02:43.192 6 2:02.435 +3.982  14:05:31.627
5 1:52.956 +0.034  14:04:36.148 7 1:58.453 - 14:07:30.080
6 1:53.156 +0.23¢  14:06:29.304 8 1:58.884 +0.431  14:09:28.964
p7 2:26.127 +33.205  14:08:55.431 ]
(75) RABINSKI Tomasz
(41) WILEWSKI Michat 1 13:53:59.366
1 13:57:34.250 2 2:11.451 +7721  13:56:10.817
2 1:57.313 +4.229  13:59:31.563 3 2:06.254 +2.524  13:58:17.071
3 1:59.229 +6.145 14:01:30.792 4 2:03.730 - 14:00:20.801
4 1:55.925 +2.841 14:03:26.717 5 2:04.568 +0.838  14:02:25.369
5 1:55.200 +2.116  14:05:21.917 6 2:04.548 +0.818  14:04:29.917
6 1:53.755 +0.671 14:07:15.672 p7 2:30.960 +27.230 14:07:00.877
7 1:53.084 | - 14:09:08.756
(39) URBANSKI Artur
1 13:56:31.639
2 1:54.542 +1.319  13:58:26.181
3 1:53.223 - 14:00:19.404
4 1:54.186 +0.963  14:02:13.590
5 1:53.548 +0.325 14:04:07.138
6 2:04.126 +10.903  14:06:11.264
7 1:54.229 +1.006  14:08:05.493
p8 2:16.847 +23.624  14:10:22.340
(70) TELENGA Tomasz
1 13:57:53.902
2 1:54.386 +0.180  13:59:48.288
3 1:54.829 +0.623  14:01:43.117
4 1:54.392 +0.186  14:03:37.509
5 1:54.792 +0.586  14:05:32.301
6 1:54.206 - 14:07:26.507
p7 2:03.615 +9.409  14:09:30.122
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